2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2018                                    № 370
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального района  от 16.02.2018 № 97 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Суровикинского муниципального района,
уполномоченных на составление протоколов
об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 25.04.2018 № 52-ОД  «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности  от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» администрация Суровикинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района  от 16.02.2018 № 97  «Об утверждении Перечня должностных администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в Перечне должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности (приложение 1 к постановлению):

а) строку 1 изложить в следующей редакции:

«

	1
	Специалисты органа опеки и попечительства отдела по образованию
	3.1, 4.5
	Консультант

                                                                                                                    »;
б) строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	3
	Отдел по сельскому хозяйству, продово-льствию и природопользованию
	 6.1, 6,4, 6.5, 8.7
	Консультант

                                                                                                                              »;
2) в строке 1 Перечня должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (приложение 2 к постановлению) слова «частью 20 статьи 19.5»  заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев